
Dodatek č. i
«IÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH Č1NN 

clo 31. 12. 2020 ze chie 15. 3. 2019 
sclný kód čásli veřejné zakázky: 197207 
Název čásli veřejné zakázky: Mezilo

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva“)

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupen Ing. Pavlem Kubem, ředitelem Krajského ředitelství České Budějovice 

(dále jen „Lesy ČR")

a

Jihozápadní dřevařská a.s.
se sídlem Sušice II, Nádražní 351, PSČ 342 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 821 
IČO: 252 36 237, DIČ: CZ25236237
zastoupená Ing. Romanem Milotou, předsedou představenstva a Ing. Miroslavem 
Michnou, členem představenstva

(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku - změna Smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku je změna výše celkové těžby na zakázce do konce její platnosti. 
Původně soutěžený objem těžby dříví ve výši 6.000 m3 je dohodou smluvních stran navýšen až na 
9.000 m3.

2. Smluvní strany zároveň ujednaly, že nebude překročen finanční limit Smlouvy dle článku 
XXIII. Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy, bod 1.

3. Smluvní strany zároveň ujednaly, že změna výše celkové těžby dle bodu 1. tohoto článku 
nemění výši průměrné projektované měsíční těžby pro účely stanovení příspěvku na zvýšené 
náldady spojené se zpracováním a asanací kalamitního nebo kůrovcového dříví dle odst. X, bodu 6 
Smlouvy o provádění komplexních lesnických činností a prodeji dříví - do 31.12.2020 ze dne 
15.3.2019, číselný kód části VZ: 197207, název části VZ: Mezno. Projektovaná měsíční těžba pro 
účely stanovení příspěvku tak zůstává v původní výši dle uzavřené Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 
upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 
nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

1



2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z nichž Lesy ČR obdrží dva a Smluvní 
partner tři stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně 
rozumí, náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, 
a vyslovují tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což 
stvrzují níže svými podpisy

V Českých Budějovicích dne 24. 7. 2020

oj
vé /

\
\

ic

Lesy České republiky, s. p.
Ing. Pavel Kub 

ředitel KŘ České Budějovice

Jihozápadní dřevařská a.s.
Roman Milota, předseda představenstva 

Miroslav Michna, člen představenstva

Lesy České republiky, s. p. 
Ing. Josef Koubek 
Lesní správce LS Tábor

2




